

**LDL Management ApS**

**Hovedvejen 37  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 29 61 39 07**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/06 2020

---

Lars Dahl Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LDL Management ApS  
Hovedvejen 37  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 39 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og rådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 13.305, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 69.235.

Selskabet er pr. 1.1.2019 fusioneret med sit 100 % ejede datterselskab. Der er ikke sket tilpasning af sammenligningstallene for datterselskabet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>163.247</b>	<b>42</b>
Personaleomkostninger	1	(42.856)	(182)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>120.391</b>	<b>(140)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(126.353)	(18)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(5.962)</b>	<b>(158)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	103
Finansielle omkostninger		(7.343)	(5)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.305)</b>	<b>(60)</b>
Skat af årets resultat	2	0	(41)
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.305)</b>	<b>(101)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	103
Overført resultat		(13.305)	(204)
		<b>(13.305)</b>	<b>(101)</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.978	23
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>215.978</u>	<u>23</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	409
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>215.978</u>	<u>432</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.250	0
Andre tilgodehavender		2.631	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.881</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>66.845</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>92.726</u>	<u>2</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>308.704</u>	<u>434</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	134
Overført resultat		(55.765)	(177)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>69.235</b></u>	<u><b>82</b></u>
Andre kreditinstitutter		85.202	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>85.202</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	37.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.830	133
Selskabsskat		18.710	0
Anden gæld		4.727	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>154.267</b></u>	<u><b>352</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>239.469</b></u>	<u><b>352</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>308.704</b></u>	<u><b>434</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	134.274	(176.734)	82.540
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	0	(134.274)	134.274	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	(42.460)	82.540
Årets resultat	0	0	(13.305)	(13.305)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(55.765)</b>	<b>69.235</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	32.381	179
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.475</u>	<u>3</u>
	<b><u>42.856</u></b>	<b><u>182</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>41</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>469.952</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>469.952</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>469.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		127.621
Årets nedskrivninger		40.000
Årets afskrivninger		<u>86.353</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>253.974</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>215.978</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2019</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2019</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Andre kreditinstitutter	159.507	122.202	37.000	0
	<b>159.507</b>	<b>122.202</b>	<b>37.000</b>	<b>0</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet ejendomsforbehold i anlægsaktiver, bogført værdi t.kr. 200.